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

872801

EXCLUSIVO!
$410mil Um Charme
de Sobrado c/ ótimo
custoXbeneficio em
Local Top! Prox. AV.
Otávio P.Brizola (fácil
acesso Duque, USP,
Shoping)3d/1st c/hidro
e  c lose t .  F inanc ia !
OPortunidade Residem!
F.996527930 Azusa

872136

LOTE INTEIRO
$ 170mil V.Dutra 3d, laje
Financia! F. 99756-9782

872703

OCASIÃO
$260mil Esquina positiv
Rua Campos Sales, à 1
quadra Sup. Confiança
F 99733-3996 Residem

873482

PROX USP
$850mil Sobrado Top!
3d/2stes + lazer Estuda
imovel como parte pgto
F:98112-4242 Residem

873424

PRX BOULEVARD
$430mil Reformada 2d
1st, 2vgs+edícula linda
F. 98112-4242

873417

SOBRADO
$240mil VlLemos 3d/2st
laje, 4vgs, portão eletr.
Financia! F. 99772-6724

872708

T 10X30
$350mil Granja Cecilia
facíl acesso pela Av.
Comendador 3d, laje
Financia! F 98112-4242

872716

$ IMPERDIVEL
$450mil Jd Cruz do Sul
de laje, 3d/1st, cozinha
planejada, edícula c/ 1d
sala, 1 wc e dispensa.
Financia/Aceita casa
Bertioga  F. 997726724

872501

Troco casa Vânia Maria
no valor de $320mil por
casa de maior valor,
v o l t o  d i f e r e n ç a !
F. 99776-4688 Residem

868048

$  320mi l  Res . Inês
R.Saint Matin Q-13
2dor sendo 1st, 2gar, 1º
e 3º andar, elevador
99715-7339/ creci12401

289140

$ URGENTE $
$250mil Villagio Di
Roma 3d/2 arms coz
planej, elev Financia!
Prox. Bauru Shopping
F. 996527930 Residem

872706

$120mil Sabia I Terreo
2d, cozinha planejada,
churrasq.  Financia!
F. 99733-3996 Residem

873484

$130mil Redentor 2d,
cozinha planj, churrasq
playgrond F.997730726

873419

$190MIL 2DOR
Vila Grená terreo rico
armarios F.997764688

870317

$255mil Antilhas, próx
Bauru Shop 3d (1ste),
1vg, F. 99776-4688

868609

$425mil Via Pontina 3d
1st, cozi planej, lazer no
condominio! Prx Praça
da Paz! F. 99776-4688

873320

$470mil Supremo 3d/2
c/sacada/1suite, sacada
gourmet, rico em arms
F. 997764688 Residem

873319

AX IMÓVEIS
Manhattan Park - Lindo
apto reform, 135m²,
a n d a r  a l t o ,  s o l  d a
manhã, 3 dorm s/ 1
suíte, escrit, comp em
armár, ar, 2 vagas +
dep, lazer c/ pisc aquec.
F: 14-3313-9810/ 99772-
3128.

873489

AX IMÓVEIS
Residencial Parque
Borghesi,  Reformado,
muito lindo!!.175 mil. F:
14-3313-9810/ 99696-
3708.

873491

OCASIÃO
Porto Maggiore alto
padrão  140 m²  2vg
$480mil F. 99859-5051/
99652-1134

289108

OPORTUNIDADE
$180mil Prx. Av.N.S.Fat
2d, apto diferenciado,
rico armários Financia.
F. 99776-4688 Residem

872895

$180mil 2d c/1ste arms,
elevador, prox N.S.Fat.
e Getulio Aceita casa
até 150mil F:981124242

873418

$1300 Geisel 2d, sala
visitas+edícula c/wc,
sala, 1d. Fácil acesso
Av Nações F991731860

873148

$1500 Vl Pacifico 3d/1st
cozi. c/gabinete, 3vgs.
Prx ao Stillo F. 21067181

873473

$800 Res. Biaggi apto
charmoso de 2d, cozi c/
gabinete. incluso cond!
F. 99756-9782 Residem

873415

$950 Jd Araruna 3d, coz
c/ gabinete, 3vgs, boa
localização! F. 21067181

873472

$950 Res. Alessandra
Apto semi-mobiliado,
2d, 1vg. Proximo Bauru
Shopping F 997569782

872502

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
locação de imóveis.
F. 2106-7181 Residem

853112

ALTOS
$1000 Alvorada 1 suite
c/arms,cozinha planej,
elevador. F2106-7181

873485

$ 4 LOTES $
$250mil Jd Mary 1107m²
Próx Sagae F 981550396

873407

$85mil Pq. Viaduto
Terre. 5,5x23x5m plano
Financia! F. 99772-6724

873481

$85mil Vila Garcia Área
Total 137m². Financia!
F. 996308721 Residem

872888

Acesse residem.com.br
temos várias opções de
terrenos para venda
F. 2106-7181 Residem

853114

Águas Virtuosas 15x50
$65mil F:99696-9026

288792

AX IMÓVEIS
Lindo Lote , Resid.Villa
de Leon I. 300 m². F: 14-
3313-9810/99696-3708.

873490

AX IMÓVEIS
Villaggio III, 360m²,
encaixado. Ótimo lote.
F: 14-3313-9810/ 99772-
3128.

873487

CONSTRUA JÁ!
$90mil Prx Comendador
facil acesso zona Sul!
Financia! F. 99726-0338

873409

Jd. Mary quadra 7,
10x25 ótima localização,
próprio para barracão
comercial, direto com
propr ie tá r io ,  docu-
mento ok,  $95 mil .
Ac. carro ou moto até
$20mil. F: 14 98833-7533

289150

NOVIDADE!
$85mil  Pq.Viaduto
5,5x23,5m2 pronto.
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